
   

 
  
 
 

    
 

                 
46003 – València www.uv.es/relint 
Pça. Cisneros, 4 tel. 96 392 62 61 

 

Resolución provisional de 3 de octubre de 2023 del vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo 
de la Universidad de Valencia por la que se resuelven las Becas Erasmus para realizar movilidades físicas 
de corta duración (primer plazo) en programas intensivos combinados (BIP) para el curso académico 
2023-2024. 

Mediante la Resolución de 28 de julio de 2023 del Vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo, se 
aprobó la convocatoria del programa de movilidad de estudiantes para realizar movilidades físicas de corta 
duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) para el curso académico 2023-2024 

Una vez finalizado el tercer plazo de la convocatoria, comprobado el cumplimiento de los requisitos establecidos 
y baremadas las solicitudes recibidas con las Bases de la Convocatoria, 

En uso de las atribuciones que le confiere el artículo 37.6 del Reglamento de Ejecución Presupuestaria de la 
Universidad de Valencia 2023, así como la Resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado de la Universidad 
de Valencia (DOGV 9350 de 30 de mayo de 2022) ) por la que se aprueba la delegación de funciones en los 
vicerrectores y vicerrectoras, la Secretaria General, el Gerente y otros órganos de esta Universidad, según los 
Estatutos de la Universidad de Valencia, aprobados por Decreto 128/2004 , de 30 de julio , del Consejo de la 
Generalidad, la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y su Reglamento aprobado por 
Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, este Vicerrectorado 

RESUELVO 

Primero 

Conceder provisionalmente las Becas de Movilidad de estudiantes para realizar estancias físicas de corta 
duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) a las personas relacionadas en el Anexo I. 

Segundo 

Declarar no admitidas provisionalmente las solicitudes de Becas de Movilidad de estudiantes para estancias 
físicas de corta duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) a las personas relacionadas en el 
Anexo II. Conceder 10 días a los estudiantes del Anexo II para la subsanación del motivo de exclusión. 

Tercero 
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, de acuerdo con el artículo 123 
de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha dictado ésta 
resolución en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación de la presente resolución, o 
bien se podrá interponer directamente recurso contencioso administrativo ante los órganos de la jurisdicción 
contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el el día 
siguiente a la publicación. 

 
 
 
 
 
 
 

Carlos Padilla Carmona 
Vicerector d’Internacionalizació i Multilingüisme 

  

http://www.uv.es/relint


   

 
  
 
 

    
 

                 
46003 – València www.uv.es/relint 
Pça. Cisneros, 4 tel. 96 392 62 61 

 

ANNEX I: Relación de personas beneficiarias  
Con indicación de programa BIP y destino 

 
ID APELLIDOS NOMBRE DNI NOMBRE BIP  DESTINO 

1 CANTERO SANCHEZ ADRIA *526X 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

2 ARRAMETAPONGSA BRINES ELIA *116P 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

3 CANTIN LARUMBE MARTA *124H 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

4 CAÑADO OLIVER BEATRIZ *030A 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

5 FORCADELL MASCARÓS MARC *483D 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

6 GASCON PEREZ SANDRA *232J 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

7 GHOLAMI ELNAZ *242X 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

8 JULIA GARCÍA DE ALMEIDA 
EDUARDO 
ENRIQUE *856G 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

9 LOZANO NIÑO ALVARO *683W 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

10 MADRID HERRAIZ MARINA *920Y 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

11 MARTINEZ BARCELO YOLANDA *813Y 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

  

http://www.uv.es/relint


   

 
  
 
 

    
 

                 
46003 – València www.uv.es/relint 
Pça. Cisneros, 4 tel. 96 392 62 61 

 

ID APELLIDOS NOMBRE DNI NOMBRE BIP  DESTINO 

12 MARTINEZ MARCOS ANDREA IXCHEL *827S 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

13 MARTINEZ PERPIÑA PAULA *959P 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

14 MATEU MARTINEZ CARLA *254M 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

15 MIQUEL CEBOLLA CLARA *965V 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

16 PLANA DE JUAN PATRICIA *265Y 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

17 SANCHEZ MARTINEZ LAURA *680Q 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

18 SANTOS CONCA LUCIA *679Q 

El estudio empírico de variedades 
romanicas: trabajo de campo, 
analisis de datos y elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

19 SERRA LUCAS MARIA *133N 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

20 TOMAS LOPEZ RAQUEL *727T 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

21 UTRILLAS HERRAIZ ADRIANA *026E 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

22 MIGUEZ GALINDO IMA SUMAQ *183V 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

23 LLORENS CAEROLS AGUEDA *057N 

Principi e valori del diritto 
europeo: una prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

 
  

http://www.uv.es/relint


   

 
  
 
 

    
 

                 
46003 – València www.uv.es/relint 
Pça. Cisneros, 4 tel. 96 392 62 61 

 

ANNEX II: Relació de sol·licituds no admeses provisionalment  
Amb indicació de programa BIP i DESTINO 

 
ID APELLIDOS NOMBRE DNI NOMBRE BIP DESTINO MOTIVO 

1 
MORCILLO 
APARICIO MARÍA *401E 

El estudio empírico 
de variedades 
romanicas: trabajo 
de campo, analisis 
de datos y 
elaboracion de 
corpus lingüisticos 

D 
AUGSBUR01 

No estar matriculat 
en la UV 

2 VILA SANCHIS CAROLINA *694W     

No consta BIP. No 
consta signatura 
director/a de 
màster 

3 

VILLELA 
ARMENIO 
CONSOLIM CAMILA *867F 

Principi e valori del 
diritto europeo: una 
prospettiva storico-
comparatistica I MILANO16 

No consta signatura 
coordinador de 
titulació 

 
València, 3 d’octubre de 2023 

http://www.uv.es/relint

	RESOLUCION CONCESION 1r_2024_es_fdo

		2023-10-04T08:54:18+0200
	Firmado por el Tablón de Anuncios de la Universidad de Valencia


	



